

2022年度全国骨髄バンク推進連絡協議会 収支計算書(2022年4月1日～2023年3月31日)

	白血病患者支援事業 A	患者闘病支援事業 B				本年度決算額 A+B	本年度予算額	予算執行率
		佐藤さち子患者支援基金①	志村大輔基金②	このとりマリーン基金③	患者闘病支援事業合計 B(①+②+③)			
<b>【経常収益】</b>								
会費(正会員)	336,000	0	0	0	0	336,000	348,000	96.6%
寄付	5,384,020	12,061,209	83,600	140,000	12,284,809	17,668,829	21,800,000	81.0%
賛助会費	2,170,754	0	0	0	0	2,170,754	2,400,000	90.4%
募金箱	17,767,416	80,209	0	0	80,209	17,847,625	12,500,000	142.8%
各地負担金	149,100	0	0	0	0	149,100	150,000	99.4%
販売品	1,504,591	0	0	0	0	1,504,591	3,000,000	50.2%
雑収入(助成金含む)	1,416,848	0	0	0	0	1,416,848	420,000	337.3%
受取利息	169	0	0	0	0	169	100	169.0%
基金繰入金	0	0	0	0	0	0	0	-
経常収益計	28,728,898	12,141,418	83,600	140,000	12,365,018	41,093,916	40,618,100	101.2%
<b>【経常費用:事業費】</b>								
期首棚卸高	2,022,896	0	0	0	0	2,022,896	2,022,896	100.0%
人件費(事業)	7,600,724	980,609	980,609	294,180	2,255,398	9,856,122	10,089,600	97.7%
法定福利費(事業)	1,090,461	141,612	141,612	42,482	325,706	1,416,167	1,680,000	84.3%
患者支援金	0	2,979,683	4,011,580	109,900	7,101,163	7,101,163	10,000,000	71.0%
印刷費	722,053	0	0	0	0	722,053	750,000	96.3%
行事費	3,422,146	0	1,720	0	1,720	3,423,866	6,000,000	57.1%
各地助成金	848,317	0	0	0	0	848,317	1,200,000	70.7%
交通宿泊費(事業)	443,831	0	0	0	0	443,831	325,000	136.6%
通信費(事業)	1,412,373	90,508	57,647	13,504	161,659	1,574,032	1,520,000	103.6%
会議費(事業)	0	0	0	0	0	0	50,000	0.0%
製作費	886,645	0	0	0	0	886,645	3,500,000	25.3%
諸会費(事業)	75,375	0	0	0	0	75,375	25,000	301.5%
水道光熱費(事業)	296,735	38,532	38,532	11,554	88,618	385,353	360,000	107.0%
委託・支払手数料	301,217	1,561,085	10,825	330	1,572,240	1,873,457	2,707,000	69.2%
事務費(事業)	474,336	61,167	61,167	18,319	140,653	614,989	970,000	63.4%
地代家賃(事業)	1,626,240	211,200	211,200	63,360	485,760	2,112,000	2,112,000	100.0%
広告宣伝費	1,290,575	24,750	44,572	8,383	77,705	1,368,280	100,000	1368.3%
雑費(事業)	15,136	0	0	0	0	15,136	50,000	30.3%
消耗品費(事業)	17,655	880	880	264	2,024	19,679	0	-
基金繰出金	0	0	0	0	0	0	0	-
予備費(事業)	0	0	0	0	0	0	400,000	0.0%
期末棚卸高	▲ 1,782,488	0	0	0	0	▲ 1,782,488	▲ 4,000,000	44.6%
事業費支出計	20,764,227	6,090,026	5,560,344	562,276	12,212,646	32,976,873	39,861,496	82.7%
<b>【経常費用:管理費】</b>								
人件費(管理)	1,887,688	245,158	245,158	73,549	563,865	2,451,553	2,522,400	97.2%
法定福利費(管理)	272,618	35,413	35,413	10,621	81,447	354,065	420,000	84.3%
福利厚生費(管理)	14,329	0	0	0	0	14,329	20,000	71.6%
通信費(管理)	187,558	18,286	12,285	3,293	33,864	221,422	380,000	58.3%
水道光熱費(管理)	93,525	9,639	9,639	2,896	22,174	115,699	90,000	128.6%
交通宿泊費(管理)	196,941	0	0	0	0	196,941	1,000,000	19.7%
消耗品費(管理)	2,009	0	0	0	0	2,009	10,000	20.1%
委託費(管理)	169,400	22,000	22,000	6,600	50,600	220,000	260,000	84.6%
事務費(管理)	117,809	15,307	15,307	4,617	35,231	153,040	130,000	117.7%
修繕費(管理)	0	0	0	0	0	0	10,000	0.0%
地代家賃(管理)	406,560	52,800	52,800	15,840	121,440	528,000	528,000	100.0%
保険料(管理)	322,260	0	0	0	0	322,260	450,000	71.6%
租税公課(管理)	86,224	0	0	0	0	86,224	80,000	107.8%
諸会費(管理)	0	0	0	0	0	0	0	-
慶弔費(管理)	864	0	0	0	0	864	25,000	3.5%
支払手数料(管理)	2,310	550	550	550	1,650	3,960	5,000	79.2%
固定資産除却損	0	0	0	0	0	0	0	-
予備費(管理)	0	0	0	0	0	0	100,000	0.0%
管理費支出計	3,760,095	399,153	393,152	117,966	910,271	4,670,366	6,030,400	77.4%
経常費用合計	24,524,322	6,489,179	5,953,496	680,242	13,122,917	37,647,239	45,891,896	82.0%
経常収支差額	4,204,576	5,652,239	▲ 5,869,896	▲ 540,242	▲ 757,899	3,446,677	▲ 5,273,796	
当期正味財産増加額	4,204,576	5,652,239	▲ 5,869,896	▲ 540,242	▲ 757,899	3,446,677	▲ 5,273,796	
前期繰越正味財産額	31,936,728	5,617,819	68,026,599	10,428,552	84,072,970	116,009,698	116,009,698	
当期正味財産合計	36,141,304	11,270,058	62,156,703	9,888,310	83,315,071	119,456,375	110,735,902	

注記1. 人件費、法定福利費、通信費、事務費、水道光熱費、地代家賃等の共通経費は、事務負担実態を基に各会計白血病患者支援事業74%、佐藤さち子基金10%、志村大輔基金10%、このとりマリーン基金3%、収益会計3%」に配分。  
注記2. 共通経費は、実績に基づき「事業費80%、管理費20%」に配分。